PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 06. 2019
	№
	830

Об отмене постановлений администрации

Снежинского городского округа

от 05.03.2019 № 314 и от 30.04.2019 № 624

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ (ред. от 01.05.2019 № 87-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 8 Правил землепользования и застройки Снежинского городского округа, в соответствии со статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа.

2. Отменить постановления администрации Снежинского городского округа:
· от 05.03.2019 № 314 «О назначении публичных слушаний»;
· от 30.04.2019 № 624 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.03.2019 № 314 «О назначении публичных слушаний»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов
Исполняющий обязанности начальника
управления градостроительства –

главного архитектора

С.Г.Земляная
Рассылка:

в дело   – 2 экз.

газета «Известия…» (Карпову О.П.)  – 1 экз.

Членам комиссии по ПЗЗ г. Снежинска:

Ташбулатову М.Т.  – 1 экз.

Востротину Д.С.  – 1 экз.

Росреестр (Блинову Г.А.)  – 1 экз.

КУИ города Снежинска (Тоболякову С.Н., Болотовой Е.В.)  – 2 экз.

МКУ «СЗСР» (Ямалетдинову О.Р.)  – 1экз.

МКУ «Снежинское лесничество» (Бусову А.И.)  – 1 экз.
МКУ «УГХ СГО» (Алексееву С.В., Дунаеву В.В.)  – 2 экз.
МКУ «УГОЧС» (Жидкову В.В.)  – 1 экз.

Юридический отдел (Кордову Д.Н.)  – 1экз.

ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (Федотову В.Ю.)  – 1 экз.

ОАО «Трансэнерго» (Пульникову А.С., Саранчуку С.П.)  – 2 экз.

РУ № 15 ФМБА России (Круглик Ю.Н.)  – 1 экз.

Собрание депутатов (Ремезову А.Г.)  – 1 экз.
ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск (Карпееву Е.В.)  – 1 экз.

департамент капитальных вложений ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ

им. академ. Е.И.Забабахина» (Кадомцевой А.А)  – 1 экз.

С.М.Щеглова, 3-50-43

начальник отдела регулирования и информационного обеспечения градостроительной деятельности управления градостроительства

га 1 13.06.2019

827